АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКАЛИТВЕНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.06. 2017 г. № 64
с. Новая Калитва
О мероприятиях по реконструкции и повышению технического уровня надёжности функционирования централизованных систем водоснабжения, артезианских скважин, расположенных  на территории села Новая Калитва Россошанского района Воронежской области.
      В соответствии с Постановлением  Российской Федерации от 15.07.2013 г. №598 «О федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», постановления правительства Воронежской области от 13.12.2013 г. №1088 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов инфраструктуры агропродовольственного рынка», в целях реализации подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения Новокалитвенского сельского поселения» программы Новокалитвенского сельского поселения  «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» на 2014-2019 годы», утвержденной постановлением администрации  Новокалитвенского сельского поселения от 20.01.2014 года №6, администрация Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Приступить к  мероприятиям по  реконструкции и повышению технического уровня надёжности функционирования централизованных систем водоснабжения, артезианских скважин, расположенных  на территории села Новая Калитва Россошанского района Воронежской области.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, и на официальном сайте администрации Новокалитвенского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новокалитвенского сельского поселения.

	Глава Новокалитвенского
сельского поселения
	                                  А.И.Заблоцкий